Technik-Profi Kraus GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Unold 86445 Heizliifter Bad | schwarz

Artikelnummer 12747

Handler-Kontaktdaten:

Technik-Profi Kraus
Bachgasse 6

75203 Konigsbach - Stein
07232 1457
info@technik-profi-kraus.de
www.tp-fernseh-kraus.de

Produkt-Highlights
PTC-Keramik Heizllfter

Uberhitzungsschutz
Leistung: 1.200/2.000 Watt

lhr Ansprechpartner:

Markus Kraus
markus.kraus@technik-profi-kraus.de

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  08:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Schutzklasse IP 21 - Tropfwassergeschutzt

4 Stufen LED-Schalter fur Ventilation, Aus, Warmluft, Heizluft
Thermostat mit stufenloser Temperraturregelung

75° oszillierend zur besseren Luftverteilung im Raum
Kipp-Schutz/Auto off = Sicherheitsabschaltung

Unsere Offnungszeiten:

-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30



